
\. T /

~
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 359, DE 23 DE MARÇO DE 2018.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.025431/2017 -86, resolve:

I - Designar os docentes, abaixo relacionados, para compor o Núcleo Docente
Estruturante (NDE), do Curso de Dança (Licenciatura), ICHCA, Campus
Maceió/UF AL, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES

Isabelle Pitta Ramos Rocha 1 Siape 1640315

Joana Pinto Wildhagen 1 Siape 1584395

Noemi Melo Loureiro Lima 1 Siape 1756511

Nadir Nóbrega Oliveira 1 Siape 1752767

Antônio Lopes Neto 1 Siape 1121060

Período:26/0512017 à 26/05/2020
I

, "r
II - Homologar os atos praticados pelo NDE, a partir do dia 26 de maio de 2017.


